OnlyOneClub
オンリーワンクラブニュースNEWS 8月号 74vol.2025.
暑い夏の日差しに。
ガーデンシェードで
ちょうどいい庭時間を。
遮
熱
、

5000 GM3-GS-TC7 □ ¥ 109,500 5,000 × 5,000 × 5,000
■ガーデンシェード　トライアングル　美縞（びじま） ■ガーデンシェード　トライアングル　コモ
※品番の□には商品色記号が入ります。 ※品番の□には商品色記号が入ります。
1,100mm 2,300mm 3,400mm 4,500mm
1,920mm GM3-GS-SB1 □
¥27,500
GM3-GS-SB2 □
¥44,500
GM3-GS-SB3 □
¥  60,500
GM3-GS-SB4 □
¥76,000
3,000mm － － GM3-GS-SB5 □
¥120,000 －
■ガーデンシェード　スクエア　美縞（びじま） ■ガーデンシェード　スクエア　コモ
※品番の□には商品色記号が入ります。 ※品番の□には商品色記号が入ります。
※透光率・紫外線カット率は、密部：粗部＝3：5の割合で測定した数値です。
透光率：20％
紫外線カット率：92%
透光率：8％
紫外線カット率：93%
透光率：24％
紫外線カット率：92%
透光率：11％
紫外線カット率：87%
透光率：10％
紫外線カット率：91%
1,100mm 2,300mm 3,400mm 4,500mm
1,920mm GM3-GS-SC1 □
¥23,500
GM3-GS-SC2 □
¥33,500
GM3-GS-SC3 □
¥46,000
GM3-GS-SC4 □
¥55,000
3,000mm － － GM3-GS-SC5 □
¥84,000 －
間口 出幅
間口
出幅